DEMANDADO
OBLIGACION

FECHA PRESENTACION DEMANDA

INTERES MORATORIO:

CAPITAL ACELERADO:

Capital de cuota

Capital de cuota

Capital de cuota

Capital de cuota

Capital de cuota

O (AW N =

Capital de cuota

é

(4 de mayo del 2018 hasta 4-10-2018)

LIQUIDACION DE CREDITO

TELLO DEVIA ANGELICA MARIA

05700476100035066

10 de octubre de 2018

12,75%

$ 34.342.456,24

$ 203.938,57

$205.320,24

$167.989.38

$169.677.73

$171.383.06

$173.105,52

desde hasta % diario # de dias en mora total % moratorio intereses de plazo CAPITAL TOTAL (K) + (% MORA)

APITAL ACELERADO [10-oct.-18 18-0go.-20 0,0003541666667 679 $ 8.258.645,26 $0,00 $34.342.456,24 $ 42.601.101,50
CAPITAL CUOTA|1 [5-may.-18 18-ago.-20 0,0005908333333 837 $ 100.853,23 $184.626,51 $203.938,57 $ 489.418,31
CAPITAL CUOTA|2 |5-jun.-18 18-0go.-20 0,0005908333333 806 $ 97.775,89 $354.073,71 $ 205.320,24 $ 657.169,84
CAPITAL CUOTA|3  |5-jul.-18 18-ago.-20 0,0005908333333 776 $ 77.020,89 $ 352.009,94 $167.989,38 $ 597.020,21
CAPITAL CUOTA|4 |5-ago.-18 18-0go.-20 0,0005908333333 745 $ 74.687,19 $350.321,76 $169.677,73 $ 594.686,68
CAPITAL CUOTA|5 |5-sept.-18 18-ago.-20 0,0005908333333 714 $ 72.298,80 $348.616,56 $171.383,06 $ 592.298,42
CAPITAL CUOTA|6 |5-0ct.-18 18-0go.-20 0,0005908333333 684 $ 69.957,13 $ 346.893,73 $173.105,52 $ 589.956,38
S 8.751.238,40 1.936.542,21 | $ 35.433.870,74 | S 46.121.651,35

MENOS ABONOS S 10.435.733,35

TOTAL SON:

$

35.685.918,00

HOJA 1 DE



HOJA 2 DE



